
   
 

 

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIUS 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL PRITARIMO DALYVAVIMUI SPORTO RĖMIMO 

FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMAME SPORTO PROJEKTE 

 NR. SRF-FAV-2020-1-0307 „JUDĖSIU – SAU PADĖSIU“ “ PROJEKTO 

2020 m. lapkričio 10 d. 

Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Projekto tikslas – pritarti Raseinių rajono švietimo pagalbos tarnybos dalyvavime parengtame 

Sporto rėmimo fondo lėšomis finansuojamame sporto projekte Nr. SRF-FAV-2020-1-0307 

„Judėsiu – sau padėsiu“ ir skirti iš Raseinių rajono savivaldybės biudžeto projekto įgyvendinimui 

10 procentų viso projekto biudžeto t. y. ne daugiau kaip 2590 (du tūkstančius penkis šimtus 

devyniasdešimt) eurų. Bendra tinkamų finansuoti projekto išlaidų suma sudaro 25898,50 

(dvidešimt penkis tūkstančius aštuonis šimtus devyniasdešimt aštuonis eurus ir 50 centų). Fondo 

lėšomis apmokamos išlaidos sudaro 23308,65 (dvidešimt tris tūkstančius tris šimtus aštuonis 

eurus ir 65 centus). 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Kompleksiškai taikant įvairias fizinio aktyvumo formas, bus ugdomi jaunimo ir vyresnio amžiaus 

žmonių sveikos gyvensenos įgūdžiai. Projekto tikslinė grupė 14-29 metų jaunimas ir vyresnio 

amžiaus žmonės. Projekto uždaviniai:  

- taikyti reguliarų jaunų ir vyresnio amžiaus žmonių aktyvumą, stiprinti jų sveikos  

gyvensenos įgūdžius; 

- sudaryti sąlygas jaunimui reguliariai užsiimti fizinio aktyvumo veiklomis; 

- taikyti patrauklias ir modernias fizinio aktyvumo formas, stiprinti jaunimo ir vyresnio 

amžiaus žmonių psichinę sveikatą; 

- mokyti jaunimą plaukti bei saugiai elgtis vandenyje; 

- organizuoti bendrus jaunimo ir vyresnio amžiaus žmonių sporto renginius. 

14-29 metų jaunimas - itin jautri rajono bendruomenės grupė, įtakojama įvairių psichosocialinės 

rizikos veiksnių: su paauglystės periodu susijusių iššūkių, jauno žmogaus (ypač nepasirinkusio 

tolimesnių studijų ar nedirbančio) socializacijos ir integracijos visuomenėje sunkumų. Į projekto 

veiklas įtraukiami vyresnio amžiaus žmonės, aktyviai nedalyvaujantys darbo rinkoje ir dėl šios 

priežasties turintys ribotas galimybes ir paskatą reguliariai užsiimti fizinio aktyvumo veiklomis. 

Projekto metu taip pat bus skatinama kartų sanglauda: organizuojami bendri jaunimo ir vyresnio 

amžiaus žmonių sporto renginiai, skatinama jaunimo savanorystė dalyvauti vyresnio amžiaus 

žmonių fizinio aktyvumo veiklose. Projekto įgyvendinimo laikotarpis 2020-08-01 – 2022-07-01. 



   
 

 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, 

kad tokių pasekmių būtų išvengta. 

Neigiamų pasekmių nenumatoma. 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles.  

Nereikia. 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Sprendimo projektas suderintas su rajono Savivaldybės administracijos direktoriumi, Švietimo ir 

sporto skyriaus vedėju, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vyriausiuoju 

specialistu, Bendrųjų reikalų ir informacinių technologijų skyriaus vyriausiuoju specialistu 

(kalbos tvarkytoju). Pastabų nėra. 

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės 

aktams). 

         Parengtas sprendimo projektas neprieštarauja norminio pobūdžio teisės aktams. 

 7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Danutė Vizbarienė, rajono Savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji 

specialistė. 

 

Vyriausioji specialistė                                                                                            Danutė Vizbarienė 

 

 

 

 

 

 

 

 


